[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.09.2025                                                                                                        № 577-НПА

О внесении изменений в статью 2 решения Думы Находкинского городского
округа от 26.02.2021 № 786-НПА «О денежном содержании (вознаграждении) лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 26.02.2021 № 786-НПА «О денежном содержании (вознаграждении) лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Находкинского городского округа» (Ведомости Находки, 2021, 5 марта, № 13; 2021, 6 октября, № 69; 2021, 29 октября, № 75; 2022, 28 октября, № 72; Находкинский рабочий, 2023, 4 октября, № 68; 2023, 1 ноября, № 75; 2023, 1 декабря, № 83; 2024, 14 февраля, № 10; 2025, 27 июня, № 46) следующие изменения:
1) в части 1 цифры «48603» заменить цифрами «52297»;
2) в части 2 цифры «38884» заменить цифрами «41840»;
3) в части 3 цифры «34024» заменить цифрами «36610».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2025 года.

Председатель Думы Находкинского городского округа 	                         А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                       Т.В. Магинский
image1.gif